

## Smlouva MO 224740/2017-6830

uzavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

### I. Smluvní strany

<u>Kupující:</u>	
<b>ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY</b>	
Se sídlem:	Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejíž jménem jedná:	[REDAKCE]
IČO MO PRAHA:	60162694
DIČ:	CZ 60162694
Bankovní spojení:	[REDAKCE]
Vyřizuje:	[REDAKCE]
Tel. spojení:	[REDAKCE]
FAX	[REDAKCE]
email:	[REDAKCE]
Adresa pro doručování korespondence:	[REDAKCE]
Místo dodání:	[REDAKCE]
Kontaktní osoba v místě plnění:	[REDAKCE]
Způsob dodání:	prodávajícím
Datum, do kdy bude smlouva splněna:	do 14 dnů od podepsání objednávky

<u>Prodávající:</u>	
Název:	Hudební centrum s.r.o.
Sídlo:	Brněnská 303/21, 500 09 Hradec Králové
Zastoupená	Ing. Václav Kunt, jednatel
IČO	26004151
DIČ	CZ26004151
Bankovní spojení	[REDAKCE]
Kontaktní osoba	[REDAKCE]
Tel. spojení:	[REDAKCE]
FAX	[REDAKCE]
email:	[REDAKCE]
Adresa pro doručování	[REDAKCE]

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

### 2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených:

P.č.	Označení a specifikace	Jedn. množ.	Počet	Cena v Kč bez DPH		Cena v Kč s DPH
				za jedn.	celkem	
1	Nákup zvukové techniky a příslušenství		viz VZ č. T004/17V/00034088	243.461,16	294.588,-	
	<b>Celkem</b>				294.588,-	

Slovy celková cena včetně DPH dvěsetědevadesátčtyřitisícpětsetosmdesátosmkorunčeských Kč

*Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním služby (náklady na dopravu atp.)*

### 3. Podmínky a místo plnění:

VZ 6830 Praha [REDAKCE]

### 4. Fakturační a platební podmínky:

- 4.1. Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená prodávajícím.
- 4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.
- 4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce prodávajícího ID: T004/17V/00034088
- 4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.

- 4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
- 4.6. Fakturu zašlete na adresu: VZ 6830, [REDAKCE]
- 4.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
- 4.8. Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

**Objednatel**  
Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 2  
161 00 Praha  
IČ- 60162694

**Konečný příjemce**  
VZ 6830

- 4.9. Pokud budou u dodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

**5. Penále a úroky z prodlení**

- 5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1, 2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč za každý započatý den prodlení.
- 5.2. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

**6. Zrušení smlouvy**

Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí zejména nesplnění podmínek plnění podle čl.1,2 a 3.

**7. Závěrečná ustanovení**

- 7.1. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 2 listech včetně přílohy k VZ MO 224740/2017-6830, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující

Prodávající

30 -11- 2017



# Nákup zvukové techniky a příslušenství

T004M7V/00034088

Správné označení napájecího adaptéru a splitleru AKG!

Materiál	popis	množství	jednotka	cena za ks s DPH	cena celkem s DPH
Napájecí adapter	AKG PSU4000	1	ks	7 600 Kč	7 600 Kč
Spliter	AKG APS4	2	ks	16 502 Kč	33 004 Kč
Mikrofon	RE 92D TX	4	ks	5 059 Kč	20 236 Kč
Aktivní pádiový odposlech	MACKIE SRM150	1	ks	6 836 Kč	6 836 Kč
Obal na odposlech	Bag na SRM150	1	ks	1 270 Kč	1 270 Kč
Mikrofon	Beyerdynamic TG 155c Helix	2	ks	3 434 Kč	6 868 Kč
Aktivní reprobedna	EV ETX-12P	2	ks	29 620 Kč	59 240 Kč
Obal na reprobednu	EV ETX-12P-CVR	2	ks	1 442 Kč	2 884 Kč
Aktivní subwofer	Electro-Voice ETX-15SP	2	ks	34 756 Kč	69 512 Kč
Obal na subwofer	EV ETX-15SP-CVR	2	ks	1 685 Kč	3 370 Kč
Studiový monitor	YAMAHA HSB	2	ks	7 160 Kč	14 320 Kč
Aktivní pádiový odposlech	Electro-Voice ZxA1-90B	2	ks	10 463 Kč	20 926 Kč
Obal na odposlech	Electro-Voice ZX-ZXA-CVR	2	ks	1 407 Kč	2 814 Kč
Baskytarové kombo	F Eden TR2252 Zx10"	1	ks	14 196 Kč	14 196 Kč
Baskytarové kombo	GALLIEN-KRUEGER MB150S-112 III	1	ks	19 297 Kč	19 297 Kč
Kytarové kombo	DV Mark Little Jazz BK	1	ks	7 222 Kč	7 222 Kč
Obal na kombo	DV Mark Little Jazz Cover	1	ks	821 Kč	821 Kč
Stojan na kombo	Schertler S1-Stand	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
Kytarový multiekt	ZOOM MS-50G	1	ks	2 672 Kč	2 672 Kč
<b>Celková cena včetně DPH:</b>				<b>294 588 Kč</b>	

30 -11- 2017

